DATASHEET

I cAssOLDEER SET SUPERPRO, 10-DELIG

Artikelnummer: 150800

cimco

Gassoldeerset Superpro voor aansteker-butaangas,

piézo-ontsteking, traploos regelbaar van 25-125 watt, max.

soldeerpunttemperatuur 580 °C, brandduur 2 uur, met 2 sol-

deerpunten, 1 heet mes, 1 heteluchtsproeier (bijv. voor krimp-

kousen)

Lengte (mm) 182 mm
Breedte (mm) 50 mm
Hoogte (mm) 330 mm
Gewicht (kqg) 0,405 kg

Kenmerk Waarde
Gewicht 405 g
Nominaal vermogen 26 W -125 W
Ontsteking Piezo

Vorm soldeerstift Set

Uitvoering soldeerstift

Max. temperatuur

Bedrijfstijd met één gasvulling
Opwarmtijd

Diameter soldeerstift

GTIN: 4021103508008

De technische gegevens zijn empirische waarden volgens de huidige stand van de productie en zijn onderhevig aan ge-
bruikelijke toleranties, maar vertegenwoordigen geen gegarandeerde eigenschappen. Wij behouden ons het recht voor om

technische wijzigingen aan te brengen.

Dauerlotspitze
580 °C

120 min

2s

2 mm
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